Протокол заседания Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району от 30 июня 2023
30 июня 2023
ПРОТОКОЛ № 2/23
 заседания Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району
30.06.2023
ОМВД России по Муезерскому району (актовый зал)
Вёл заседание:
Председатель Общественного совета при ОМВД России по Муезерскому району Гурецкис Игорь Томосович
Присутствовали:
Члены Общественного совета:
Лаврентьева Н. К., Хлебаев А. А.
Приглашенные:
Врио начальника ОМВД России по Муезерскому району майор полиции Шестенок Сергей Алексеевич
Начальник ОУР ОМВД России по Муезерскому району майор полиции Иванов Сергей Анатольевич
Повестка дня:
1.Обзор о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Муезерскому району за полугодие 2023 года.
Докладчик: Шестенок С. А., врио начальника ОМВД России по Муезерскому району
2. Дистанционные мошенники-актуальная проблема на сегодняшний день
Докладчик: Иванов С. А., начальник ОУР ОМВД России по Муезерскому району
3.  Детский дорожно-транспортный травматизм. Организация профилактической работы в летний период для несовершеннолетних и их родителей.
Докладчик: Муратова Н. С., инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД России по Муезерскому району
4. Разное.
1. Обзор о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по Муезерскому району за полугодие 2023 года.
Выступил: Шестенок С. А.
Слушали: Хлебаев А. А., Гурецкис И. Т., Иванов С. А.
Принято к сведению.
2. Дистанционные мошенники-актуальная проблема на сегодняшний день
Выступил: Иванов С. А.
Слушали: Хлебаев А. А., Гурецкис И. Т., Шестенок С. А.
Принято к сведению.

3. Детский дорожно-транспортный травматизм. Организация профилактической работы в летний период для несовершеннолетних и их родителей.
Выступила:  Муратова Н. С.
Слушали: Хлебаев А. А., Гурецкис И. Т., Шестенок С. А., Иванов С. А.
Принято к сведению.
4. Разное
Обсуждали:
[bookmark: _GoBack]Планы работы Общественного совета на третий квартал 2023 года.
Принято к сведению
Председатель Общественного совета
при ОМВД  России по Муезерскому району                                                 И. Т. Гурецкис